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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020 for BABYUDSTYR, FREDERICIA ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Fredericia, den 21. maj 2021

Direktion

Vini Elgaard Kristiansen Bo Kristiansen
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Til kapitalejerne i BABYUDSTYR, FREDERICIA ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for BABYUDSTYR, FREDERICIA ApS for regnskabsåret 
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
  

Fredericia, den 21. maj 2021
 
 

MP REVISION
 

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
 

CVR-nr. 14119507
 
 
 
 

M. Petersen
 

Statsautoriseret revisor
 

mne9642
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i detail- og engroshandel især indenfor børnetøj og børneudstyr og dermed 
beslægtet virksomhed
 
Usædvanlige forhold
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19. Kompensationen er indregnet i 
bruttofortjenesten. Der henvises til note 1
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et overskud på kr. 
607.141 mod et overskud på kr. 382.573 sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum 
på kr. 4.590.495, og en egenkapital på kr. 647.141.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling, udover nedenstående.
 
Covid-19 har betydet nedlukning af store dele af samfundet. Virksomheden har været omfattet af den nationale 
nedlukning fra den 25. december 2020 for den fysiske butik. Det er ikke muligt præcist at anslå hvilke konsekvenser 
det får for det kommende år, men ledelsen vurderer ikke at det får væsentlig indflydelse.
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Årsrapporten for BABYUDSTYR, FREDERICIA ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i 
regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil  fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter set i forhold til selskabets hovedaktivitet.
 
Vareforbrug
Omkostninger til handelsvarer (vareforbrug) omfatter det forbrug af handelsvarer, der er medgået til at opnå 
nettoomsætning
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler  m.v.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social 
sikring m.v. til selskabets medarbejdere. 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med en 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen.
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle selskabsskat af driftsresultatet fordeles mellem de 
sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, med fuld refusion ved  fordeling af 
skattemæssige underskud.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug.
 

Brugstid Restværdi
Driftsmateriel og inventar 5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber, som omfatter aktier i brancheforening, måles til indre værdi, som svarer til 
dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/ anparter er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte 
værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i 
resultatopgørelsen.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.
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Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut samt kontantbeholdninger
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det 
foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver 
og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse 
af det enkelte aktiv.
 
Selskabsskat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag 
af årets forventede skattepligtige indkomst.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 2.696.114 2.477.354

Personaleomkostninger 2 -1.663.382 -1.697.571
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver -117.540 -117.540
Driftsresultat 915.192 662.243

Finansielle indtægter 2.873 0
Finansielle omkostninger 3 -137.469 -170.256
Resultat før skat 780.596 491.987

Skat af årets resultat 4 -173.455 -109.414
Årets resultat 607.141 382.573

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 607.141 382.573
Resultatdisponering 607.141 382.573
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Driftsmateriel og inventar 5 150.403 245.409
Indretning af lejede lokaler 6 61.975 84.511
Materielle anlægsaktiver 212.378 329.920

Kapitalinteresser 7 273.551 270.678
Deposita 8 433.206 433.206
Finansielle anlægsaktiver 706.757 703.884

Anlægsaktiver 919.135 1.033.804

Fremstillede varer og handelsvarer 2.488.702 3.315.718
Varebeholdninger 2.488.702 3.315.718

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.586 110.485
Andre tilgodehavender 270.607 1.119
Tilgodehavender 274.193 111.604

Likvide beholdninger 908.465 1.412.511

Omsætningsaktiver 3.671.360 4.839.833

Aktiver 4.590.495 5.873.637



MP REVISION Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Balance 31. december 2020

BABYUDSTYR, FREDERICIA ApS - Årsrapport 
2020

 Side 13 af 16

Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 600.000
Overført resultat 0 0
Udbytte for regnskabsåret 607.141 382.573
Egenkapital 647.141 982.573

Hensættelser til udskudt skat 3.742 8.443
Hensatte forpligtelser 3.742 8.443

Anden gæld 0 61.426
Langfristede gældsforpligtelser 0 61.426

Modtagne forudbetalinger fra kunder 259.891 240.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser 186.375 604.615
Gæld til tilknyttet virksomhed 2.138.623 3.202.010
Selskabsskat 185.995 119.247
Anden gæld 1.168.728 655.030
Kortfristede gældsforpligtelser 3.939.612 4.821.195

Gældsforpligtelser 3.939.612 4.882.621

Passiver 4.590.495 5.873.637

Eventualforpligtelser 9
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 10
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  Udbytte for  
Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt
Egenkapital 1. januar 2020 600.000 0 382.573 982.573
Kapitalnedsættelse -560.000 0 0 -560.000
Betalt udbytte 0 0 -382.573 -382.573
Årets resultat 0  607.141 607.141
Egenkapital 31. december 
2020 40.000 0 607.141 647.141
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2020 2019
1. Kompensation COVID-19
Lønkompensation COVID-19 25.125 0

25.125 0

2. Personaleomkostninger
Løn og gager 1.514.364 1.540.529
Pensioner 118.637 121.877
Sociale ydelser 30.381 35.165

1.663.382 1.697.571

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 4

3. Finansielle omkostninger
Renter pengeinstitut 4.839 9.755
Rentetillæg, SKAT 7.839 0
Renter tilknyttet virksomhed 124.791 160.501

137.469 170.256

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 178.156 113.894
Ændring udskudt skat -4.701 -4.480

173.455 109.414

5. Driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 475.000 475.000
Kostpris ultimo 475.000 475.000

Afskrivninger primo -229.591 -134.587
Årets afskrivninger -95.004 -95.004
Afskrivninger ultimo -324.595 -229.591

Regnskabsmæssig værdi ultimo 150.405 245.409

6. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 112.681 112.681
Kostpris ultimo 112.681 112.681

Afskrivninger primo -28.170 -5.634
Årets afskrivninger -22.536 -22.536
Afskrivninger ultimo -50.706 -28.170

Regnskabsmæssig værdi ultimo 61.975 84.511
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2020 2019
7. Kapitalinteresser
Anskaffelsessum 25.000 25.000
Kostpris ultimo 25.000 25.000

Værdireguleringer 245.678 245.678
Årets reulgering 2.873 0
Værdireguleringer ultimo 248.551 245.678

Regnskabsmæssig værdi ultimo 273.551 270.678

8. Deposita
Kostpris primo 433.206 433.206
Kostpris ultimo 433.206 433.206

Regnskabsmæssig værdi ultimo 433.206 433.206

9. Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligelser.
Der er indgået huslejekontrakt, hvor der resterer en uopsigelighedsperiode på 8 måneder. Forpligtelsen udgør i alt kr. 
951.208.

Sambeskatning.
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kristiansen  ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på kr. 500.000 med virksomhedspant i 
driftsmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 122.233.


